
3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

18 火

19 水

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

令和５年度

7月分　給食献立表
大田区立志茂田小学校

日 曜 献　　　　　　　　　　　　立
栄養量（中学年）
エネルギーたん白質

ｋｃaｌ ｇ

タコライス　ぎゅうにゅう　きのこスープ　くだもの 579 24.7

ひやしぶたしゃぶうどん　ぎゅうにゅう　ちくわのいそべあげ 631 28.9

わかめごはん　ぎゅうにゅう　にくじゃがに　こんぶサラダ　くだもの 580 19.3

パエリア　ぎゅうにゅう　スペインふうオムレツ　ABCトマトスープ　くだもの 584 25.5

24.4

　　　　　　　　　　　　　　♪七夕給食＆かみかみ給食♪
ちらしずし　ぎゅうにゅう　いかのかりんとあげ　たなばたじる

591 27.0

　　　　　　　　　　　　　　　♪バースデー給食♪
チキントマトスパゲティ　ぎゅうにゅう　グリーンサラダ　ピーチケーキ

664 23.6

615 22.2

597 24.3プルコギどん　ぎゅうにゅう　にらたまスープ　キラキラゼリー

こうやどうふのそぼろどん　ぎゅうにゅう　ごまあえ　いなかじる 586 25.6

ツナピザドック　ぎゅうにゅう　ポトフ　コーンサラダ　くだもの 579

なつやさいのカレーライス　ぎゅうにゅう　かいそうサラダ　ゆでとうもろこし 697 22.7

じゃこえだまめごはん　ぎゅうにゅう　さかなのピリからやき　とんじる　くだもの 594 31.9

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都合により、献立を変更することがありますので、ご了承ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　食物アレルギーのある児童は、詳細献立を毎日チェックしてください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　♪セレクト給食♪
パンプキンパン　セレクトドリンク　マカロニのクリームに　パリパリポテトサラダ

７月13日（木）１時間目に２年生がとうもろこしの皮むきを行います。

給食室でゆでて、給食に出ます！

はやね・はやおき・あさごはんをこころがけよう！！

給食の前はよく手をあらおう！！当番はマスクをします。


