7月分 給食献立表

大田区立志茂田小学校

	_	八山巴亚心		1 10/ 6 : -
日	曜	献立	栄養量(エネルギー kcal	中学年) たん白質 g
3	月	タコライス ぎゅうにゅう きのこスープ くだもの	579	24.7
4	火	ひやしぶたしゃぶうどん ぎゅうにゅう ちくわのいそべあげ	631	28.9
5	水	わかめごはん ぎゅうにゅう にくじゃがに こんぶサラダ くだもの	580	19.3
6	木	パエリア ぎゅうにゅう スペインふうオムレツ ABCトマトスープ くだもの	584	25.5
7	金	<u>♪七夕給食&かみかみ給食♪</u> ちらしずし ぎゅうにゅう いかのかりんとあげ たなばたじる	591	27.0
10	月	<u>♪バースデー給食♪</u> チキントマトスパゲティ ぎゅうにゅう グリーンサラダ ピーチケーキ	664	23.6
11	火	こうやどうふのそぼろどん ぎゅうにゅう ごまあえ いなかじる	586	25.6
12	水	ツナピザドック ぎゅうにゅう ポトフ コーンサラダ くだもの	579	24.4
13	木	なつやさいのカレーライス ぎゅうにゅう かいそうサラダ ゆでとうもろこし	697	22.7
14	金	じゃこえだまめごはん ぎゅうにゅう さかなのピリからやき とんじる くだもの	594	31.9
18	火	プルコギどん ぎゅうにゅう にらたまスープ キラキラゼリー	597	24.3
19	水	<u>♪セレクト給食♪</u> パンプキンパン セレクトドリンク マカロニのクリームに パリパリポテトサラダ	615	22.2

都合により、献立を変更することがありますので、ご了承ください。 食物アレルギーのある児童は、詳細献立を毎日チェックしてください

7月13日(木)1時間目に2年生がとうもろこしの皮むきを行います。 給食室でゆでて、給食に出ます!





そうめんは具だくさんにすると、 スいよう 栄養のバランスが良くなります!

はやね・はやおき・あさごはんをこころがけよう!!

給食の前はよく手をあらおう!!当番はマスクをします。